z dnia 29 sierpnia 2025 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki w ramach kapitału 

docelowego z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, zmiany Statutu 

Spółki oraz dematerializacji akcji: 

-  §6 Statutu Spółki otrzymał następujące nowe brzmienie: 

§ 6 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 666.600,00 zł (sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych) 

i dzieli się na 6.666.000 (sześć milionów sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym:  

1) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A, 

2) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B,  

3) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii C,  

4) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii D, 

5) 900.000 (dziewięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E, 

6) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii F,  

7) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii G, 

8) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii H,  

9) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii I, 

10) 66.000 (sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji na okaziciela serii J.